
 

 

 

Rezultate finale – Dezvoltare durabila 

în cadru lproiectului 
“Cariere de success prinstagii de practică și orientare profesională” 

Cod  POCU/633/6/14/132019 
Mai—Iunie 2022 

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 

ELEVULUI 
Clasa Test  Activitati Media  Premiul 

1.  BARBOS  DENIS  IONUT XIIC 9 10 9.5 I 
2.  TOMOIAGA FLAVIU ANTONIO XIID 9 10 9.5 I 
3.  CORMOS DANIEL RAUL XIIB 8 10 9 II 
4.  FODOR ZSOLT MARK XIID 8 10 9 II 
5.  HODEA VASILE XIID 8 10 9 II 
6.  SUCIU DARIUS FLORIN XIID 8 10 9 II 
7.  BABAS DORIN IONEL XIB 7 10 8.5 III 
8.  NOJE ALEXANDRU IOAN 11D 7 10 8.5 III 
9.  OANA COSMIN DAN    XIIB 7 10 8.5 III 
10.  SANDOR IONUT MARIAN XIIC 7 10 8.5 III 
11.  BLIDAR DENIS ELIAS XIID 7 10 8.5 III 
12.  SOCACIU VLAD ALEXANDRU XIID 7 10 8.5 III 
13.  NAN BOGDAN FABIAN XIB 6 10 8 M 
14.  COSTIN DANIEL FLORIAN 11A 6 10 8 M 
15.  POP ANDREI GEORGE 11C 6 10 8 M 
16.  BUD ALEX VASILE XIB 6 10 8 M 
17.  DUMITRESCU RAUL SEBASTIAN XIB 6 10 8 M 
18.  MARICA LAURENŢIU SERGIU XIB 6 10 8 M 
19.  NISTOR EMANUEL DAVID XIB 6 10 8 M 
20.  VERZILĂ PAUL MIHAI XIB 6 10 8 M 
21.  BOTIS FLORIN COSMIN XIIB 6 10 8 M 
22.  BRETAN DANIEL IOAN XIIC 6 10 8 M 
23.  CAMPEAN FLORIN COSMIN XIIC 6 10 8 M 
24.  CRISAN ANDREI DANIEL XIIC 6 10 8 M 
25.  CIOCAN  ELENA XIID 6 10 8 M 
26.  HOLCZLI CORNEL MIHAI XIID 6 10 8 M 
27.  MARIES SAMUEL GABRIEL XIID 6 10 8 M 
28.  BOB PAUL DAN XIIB 7 9 8 M 
29.  BERCI LOREN DANIEL CONSTANTIN  11B 6 10 8 M 
30.  JURJE VASILE ALEXANDRU 11C 6 10 8 M 
31.  DĂNUŢ DANIEL 11C 6 10 8 M 
32.  VARGA FRANCISC GIANI  11A 5 10 7.5  
33.  MĂRIEȘ RĂSVAN CRISTIAN 11B 5 10 7.5  
34.  HORGOȘ ALVARO-PABLO  11A 5 10 7.5  
35.  ANTAL ROBERT SAMUEL, 11B 5 10 7.5  
36.  GHIȘA ANDREI MARIAN  11A 5 10 7.5  



 

 

37.  BUHAI NATANAEL  11A 5 10 7.5  
38.  BOGA BURDE MARIO BIAGI 11B 5 10 7.5  
39.  UNGUR LAURENTIU ALEXANDRU 11B 5 10 7.5  
40.  AFTAN ANDREI IONEL 11C 5 10 7.5  
41.  CUTOIU SERGIU  11C 5 10 7.5  
42.  CHESEI MARIAN ALEXANDRU XIB 5 10 7.5  
43.  MURESAN ALEXANDRU IONUT XIB 5 10 7.5  
44.  RUS DANIEL AURELIAN XIB 5 10 7.5  
45.  BIZAU BOGDAN FLORIN XIIB 5 10 7.5  
46.  GHERGHEL ANDREI MARIAN XIIB 5 10 7.5  
47.  BOGA IOAN XIIC 5 10 7.5  
48.  NYAMCSUK VASILE XIIC 5 10 7.5  
49.  ROZSA NORBERT TIBOR XIIC 5 10 7.5  
50.  CRISAN IULIA GEORGIANA XIID 5 10 7.5  
51.  BONDRE CATALIN CIPRIAN XIID 7 8 7.5  
52.  CRIŞAN DARIAN IONUŢ  11A 6 8 7  
53.  ARDELEAN  ALEX DENIS  11B 4 10 7  
54.  MIHUT DENIS  MARIAN 11C 4 10 7  
55.  GHIȚ SAMUEL GABRIEL,  11C 4 10 7  
56.  SAVA ANDREI DRAGOMIRESCU, 11C 4 10 7  
57.  TALPOS ANTONIO VALENTIN, 11C 4 10 7  
58.  LUPAN IONUŢ LUCIAN 11C 4 10 7  
59.  BOGDAN DARIS IONUȚ 11D 4 10 7  
60.  CALAUZ FLORIN GHEORGHE XIB 4 10 7  
61.  DOLCA VASILE XIB 4 10 7  
62.  FANGLI VLADUT LAURENTIU XIB 4 10 7  
63.  GAIE EMANUEL SORIN PAUL XIB 4 10 7  
64.  RUS ALEXANDRU IOAN XIB 5 9 7  
65.  MURESAN  ANDREI AUREL  11A 6 8 7  
66.  BONDREA DENIS FRANCESCO 11C 6 8 7  
67.  COŢ  IONUŢ VALENTIN 11C 6 8 7  
68.  GROȘAN IOAN FANICA  11C 6 8 7  
69.  ACHIŢEI EDUARD COSTEL 11D 6 8 7  
70.  PAIZOŞ  THOMAS DAVID 11D 6 8 7  
71.  PINTE CATALIN CALIN XIB 6 8 7  
72.  BURZO BOGDAN CATALIN XIIB 6 8 7  
73.  VIMAN RAZVAN VASILE XIID 6 8 7  
74.  CARDOS CATALIN AUGUSTIN 11C 3 10 6.5  
75.  COSMA RICARDO CRISTIAN XIB 3 10 6.5  
76.  SABO ALEXANDRU CONSTANTIN 11C 3 10 6.5  
77.  BÎRLE ADDIS FLAVIU XIB 3 10 6.5  
78.  NECHITA ANDREI DANIEL XIB 3 10 6.5  
79.  SANDOR MARIAN SEBASTIAN XIB 4 9 6.5  
80.  BONTO ANGELO EDUARD XIIB 5 8 6.5  



 

 

 
2 locuri I – 2.000; 4locuri II – 3.200; 6locuri III – 3.600; 19mentiuni – 7.600 

 

 

Valoare premii: 

Premiul I – 1.000 lei 

Premiul II – 800 lei 

Premiul III – 600 lei 

Mențiune – 400 lei 

 
 

 

 

 

 

Expert competițiiprofesionale:                                           Manager proiect:                        30.06.2022 

ChișCrina Gina                                                                         Sergiu Sabǎu 

 

 

 

  

81.  SABOU  RAUL MARIAN XIIB 5 8 6.5  

82.  IVAN RADU MARIUS 11C 4 8 6  

83.  TOCACIU ALEXANDRU 11D 4 8 6  

84.  IACOȘ ALEXANDRU 11C 5 7 6  

85.  BALAZS IMRE DANIEL  11B 6 6 6  

86.  IURCO  CRISTIAN 11D 6 6 6  

87.  COTEȚ CRISTIAN RAREȘ 11C 4 7 5.5  

88.  ȘUVEG ALEXANDRU 11D 5 6 5.5  

89.  CIOCOTIȘAN DAVID DUMITRU  11D 5 6 5.5  

90.  ZOICAȘ MARIAN ALEXANDRU  11D 5 6 5.5  

Total premii 16.400 

16.400 



 

 

 
Rezultate finale – Dezvoltare durabila 

în cadrul proiectului 
“Cariere de success prin stagii de practică și orientare profesională” 

Cod  POCU/633/6/14/132019 

 

 

Premii speciale 

Reciclare deseuri 

 

10 lei punctul 

Total premii: 5.910 lei 

 

 

Expert competițiiprofesionale:                                           Manager proiect:                        30.06.2022 

ChișCrina Gina                                                                         Sergiu Sabǎu 

 

 

  

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI Clasa Reciclare - 
punctaj 

Valoarepremiu 

1.  BOGA IOAN XIIC 75 750 

2.  SOCACIU VLAD ALEXANDRU XIID 67 670 

3.  DUMITRESCU RAUL SEBASTIAN XIB 50 500 

4.  NYAMCSUK VASILE XIIC 50 500 

5.  BUD ALEX VASILE XIB 42 420 

6.  BARBOS  DENIS  IONUT XIIC 40 400 

7.  BONDRE CATALIN CIPRIAN XIID 35 350 

8.  FODOR ZSOLT MARK XIID 35 350 

9.  RUS DANIEL AURELIAN XIB 35 350 

10.  CRISAN IULIA GEORGIANA XIID 30 300 

11.  CALAUZ FLORIN GHEORGHE XIB 27 270 

12.  DĂNUŢ DANIEL,  11C 24 240 

13.  GHERGHEL ANDREI MARIAN XIIB 20 200 

14.  NAN BOGDAN FABIAN XIB 17 170 

15.  NISTOR EMANUEL DAVID XIB 12 120 

16.  IVAN RADU MARIUS 11C 10 100 

17.  JURJE VASILE ALEXANDRU 11C 10 100 

18.  MIHUT DENIS  MARIAN 11C 10 100 

19.  TALPOS ANTONIO VALENTIN, 11C 2 20 

Totalpremii: 591 5910 



 

 

 

 
Rezultate finale – Dezvoltare durabila 

în cadrul proiectului 
“Cariere de success prin stagii de practică și orientare profesională” 

Cod  POCU/633/6/14/132019 

 

 

Premii speciale 

Spirit Antreprenorial 

 

 

 

 

 
Vor fi premiati cu bani doar elevii care vor finaliza depunerea actelor la ONRC  

 

Expert competițiiprofesionale:                                           Manager proiect:                        30.06.2022 

Chiș Crina Gina                                                                         Sergiu Sabǎu 

 

 

 

 

 

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI Clasa CALIFICATIV Valoare premiu 

1.  SOCACIU VLAD ALEXANDRU XII D FB 500 

2.  HOLCZLI CORNEL XII D FB 500 

3.  CARDOS CATALIN XI C FB 500 

4.  COTET CRISTIAN RARES XI C FB 500 

5.  BABICI RAUL ANDREI XI C FB 500 

6.  OSAN DARIUS XII D FB 500 

7.  COT IONUT VALENTIN XI C FB 500 

8.  VARGA FRANCISC GIANNI XI A FB 500 

9.  MYAMCSUK VASILE XI C FB 500 

10.  BLIDAR DENIS ELIAS XII D FB 500 

11.  BOGA IOAN XII C FB 500 

TOTAL PREMII ESTIMAT 5500 


